
Տ Ե Ղ Ե Կ Ա Ց Ո Ւ Մ 

Խնկոյան համայնքի ավագանու նիստի վերաբերյալ 

 

Համայնքը Միջոցառման 
անվանումը 

Օրը Ժամը Անցկացման վայրը 

Խնկոյան Համայնքի 
ավագանու նիստ 

06.07.2020թ. 11:30 Խնկոյանի 
համայնքապետարան (գ. 
Խնկոյան 1 փ. 19 շ.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 

ԽՆԿՈՅԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2020Թ. 

ՀՈՒԼԻՍԻ 6-Ի ՀԵՐԹԱԿԱՆ ՆԻՍՏԻ 

ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

--------------------------------------------------------------- 

/Զեկ. ՎԱՐՈՒԺԱՆ ՀԱՄԲԱՐՁՈՒՄՅԱՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ մասով, Խնկոյան համայնքի ավագանին 
որոշում է. 

Հաստատել Խնկոյան համայնքի ավագանու 2020 թվականի հուլիսի 6-ի հերթական 
նիստի օրակարգը. 

1. Խնկոյան համայնքի ավագանու 2020 թվականի հուլիսի 6-ի հերթական նիստի 
օրակարգը հաստատելու մասին 

Զեկ. Վ. Համբարձումյան 
 

2. Խնկոյան համայնքի 2020 թվականի 2-րդ եռամսյակում բյուջեի կատարման 
հաղորդման մասին.  

Զեկ. Վ. Համբարձումյան 

3. Խնկոյան համայնքի 2020 թվականի հողային հաշվեկշիռը հաստատելու մասին. 

Զեկ. Վ. Համբարձումյան 

 

ՆԱԽԱԳԻԾ 

ԽՆԿՈՅԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԵՐԿՐՈՐԴ 

ԵՌԱՄՍՅԱԿՈՒՄ  ԲՅՈՒՋԵԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ՀԱՂՈՐԴՄԱՆ ՄԱՍԻՆ 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

/Զեկ. ՎԱՐՈՒԺԱՆ ՀԱՄԲԱՐՁՈՒՄՅԱՆ 

Ղեկավարվելով ՙՀայաստանի Հանրապետության բյուջետային համակարգի մասին՚ 
Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 35-րդ հոդվածով` Խնկոյան համայնքի ավագանին 

որոշում է. 

1. հավանություն տալ համայնքի ղեկավարի ներկայացրած 2020թ. բյուջեի երկրորդ 
եռամսյակի կատարման հաղորդմանը: 

 
ՆԱԽԱԳԻԾ 

   ԽՆԿՈՅԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ 

 ՀՈՂԱՅԻՆ ՀԱՇՎԵԿՇԻՌԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

/Զեկ. ՎԱՐՈՒԺԱՆ ՀԱՄԲԱՐՁՈՒՄՅԱՆ 

Ղեկավարվելով ՙՏեղական Ինքանակառավարման մասին՚ Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 16-րդ հոդվածով` Խնկոյան համայնքի ավագանին որոշում է. 

1. Հաստատել Խնկոյան համայնքի 2020 թվականի հողային հաշվեկշիռը 01.07.2020 
թվականի դրությամբ: 


